
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAFtAGOGI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Processo n": 2585/2018 

Interessado(a): Secretaria Municipal de Infraestrutura, Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos. 

Assunto: Contratação de empresa especializada para construção da unidade básica de saúde (UBS) do 

Bairro do Carvão no município de Maragogi/AL 

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Com fundamento no inciso VI do art. 43, da Lei Federal 8.666/93, adjudicar o resultado 

do processo licitatório na modalidade de Tomada de Preços, sob o n°. 03/2020, tendo como objeto a 

Contratação de empresa especializada para construção da unidade básica de saúde (UBS) do Bairro 

do Carvão no município de Maragogi/AL, em favor da empresa CONATH 

EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÕES, inscrita no CNPJ n°28.987.133/0001-12, nos 

Termos da Tomada de Preços em epígrafe e na proposta apresentada. 

Maragogi/AL, 22 de junho de 2020. 

-ae de t, 
••• 

g 

RNANDO RIO/IRA17  NETO 

Prefeito do município de Maragogi/AL 


